裝

訂

線

雲林縣政府　函
地址：64001雲林縣斗六市雲林
路2段515號
承辦人：林佳蓉
電話：05-5522404
傳真：5350800
電子信箱：60268@ylc.edu.tw

受文者：雲林縣私立永年高級中學

發文日期：中華民國104年10月20日

發文字號：府教學二字第1040508075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關美國愛荷華大學(University of Iowa)提供我國學生學士

學位獎學金事，請查照。

說明：

一、依據教育部104年10月15日臺教文(三)字第1040139959號函

辦理。

二、本獎學金提供外國學生學士學位獎學金，每年4,000美元，

總計16,000美元，申請期限為明(2016)年3月1日，相關資

訊請參閱愛荷華大學官方網站

(https://admissions.uiowa.edu/apply/first-year-student-

application-process)。

三、申請人請逕上網向該校提出申請，網址如下

：http://admissions.uiowa.edu/apply/international-application-

process)。

四、本案相關問題請逕洽該校承辦人Rebecca Hanson(電子郵件

：rebecca-hanson@uiowa.edu)。

正本：本縣各公私立高中職、本縣各縣立高級中學

副本：本府教育處
電子公文
交 換 章

104/10/20
14:54:08

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	雲林縣私立永年高級中學